АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    РАННЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

         ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 01.07. 2014 г. №   31 -п
                     с. Раннее
О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в весеннее-летний период 2014 года

     В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 14.12.2006 N 769 "О порядке утверждения правил охраны жизни людей на водных объектах", Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  администрации Оренбургской области от 12.08.2005 N 225-п (ред. от 22.06.2007) "Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Оренбургской области",  в целях сокращения количества несчастных случаев на водных объектах на территории муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области,
1. Утвердить план мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах в весенне-летний период 2014 года на территории муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области (приложение 1).

2. Специалистам администрации Ранневского сельсовета организовать на территории муниципального образования распространение памяток о безопасности при купании на водоемах с целью предотвращения несчастных случаев среди населения на водных объектах.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания
Глава муниципального образования
Ранневский сельсовет :                                                                     С.В.Киселев
Приложение 1

к постановлению
от 01.07..2014 г. № 31-п
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ЛЮДЕЙ НА ВОДНЫХ ОБЪЕКТАХ В ВЕСЕННЕ-ЛЕТНИЙ ПЕРИОД 2014 ГОДА

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки выполнения
	Ответственный за выполнение

	1
	Распространение памяток о безопасности при купании на водных объектах
	Весь период
	Глава администрации

С.В.Киселев

специалист администрации

Н.В.Исалиева

	2